aliquid ab eo. g. aliquid tollit et aliquid derelinqt. nā
 ablatio totius non ē alicuius ab aliquo. Si
 nihil ponat. g. ad negatiuā d. pdicato finito seg
 tur affirmatiua de pdicato ifinito. vt si hō nō
 ē iustus. ergo hō est non iustus. qd tam az. ne
 gat. Si boeciū dicit q. termin. ifinit. pdican
 te specie p. uat. s. alia infinita derelinqt. ergo rē
 Contra. illud quod equaliter ē verū d. eo qd
 ē r. de eo quod non ē nihil ponit. s. talis ē termi
 nus ifinitus. nā eq. lter ē bos non hō et chime
 ra. Si terminus ifinitus iponit a negatione
 forme. sed puata forma alic. nō remanet aliquid
 qd ē p. illā formā. ergo rē. R. et dico p. q. q. rere
 an termi. ifinit. aliquid ponat: ē q. rere an de rōe
 eēntiali termini ifiniti sit q. exigit aliquas na
 turā subyci sibi ad hoc vt p. positio sit vera in q.
 subyci. nā hoc q. ē terminū ifinitū aliquid po
 nere: pōt habere duplicē intellectum: vel q. de
 suo intellectu eēntiali sit aliquid ei subiectū v. q.
 exigit de sua natura rē vel naturā. z. notan
 dus q. aliquid multip. accipit. s. p. r. et natura q.
 existit vel p. o. eo q. p. vocē pōt significari. Ex
 bis 3. dico ad. q. q. nomē inf. nō ponit aliquid
 ita q. in suo intellectu eēntiali includat aliquid ens
 p. naturā. i. cludit tñ aliquid indeteriatū ad ens.
 z. ens intētiōale. sic. n. dō. non homo quicqd
 possit intelligi sub negatione boīs pōt dici non
 hō. vñ dicit boeci. q. indrnter ē in quolz q. est
 s. r. et q. nō ē s. r. sed ens tñ in op. ut chimera ē
 nō hō. nega. n. adueniēs terio finito puat for. m
 finitaz significatā p. termi. z. relinquit ens ide
 terminatū ad qd. cūq. intelligibile et apphēsbil
 le sub rōe q. litatis determinate. z. iō nō hō cōue
 nit enilz cui puenit q. litercūq. ens nature l. ens
 intelligibile. put intelligit sub puatiōe q. litat. si
 nire ipōrte p. B. nom. n. hō significat ens signifi
 cabile. q. si nō hō nil significaret. plato nō hō.
 nō magis gesceret aimus audient. q. plata hac
 voce buf. ex quo p. q. nomen inf. aliquid ponit
 ut ens significabile. tñ nō ponit aliquid deteria
 tū. Ad p. in oppo. dico q. ei q. ē nō eq. le ali
 quid subiacet ut ineq. le tā id de q. d. r. sed q. in
 quale sit postū ex vi significati p. nō eq. le. Ad
 z. dico q. negatio adueniens termino reliquit
 aliquid nō puatū q. ē ens intelligibile et significa
 bile. sed nil nature relinquit q. p. fuit. Ad 3.
 d. r. vno. q. hoc verbum est tñ est vniō siue mo.
 vniēdi extrema. sed ē res quedā vnita cui ap
 ponit pdicatū. z. in h. verbo duo sūt. s. p. d. et res.
 z. iō nō sequit. B. nō est iustū. g. est nō iustū. q. in
 ista hoc est nō iustū affirmat res verbi. sed i. hac
 B. nō ē iustū. negat res vbi z. vtrobiz negat iu
 sticia. vñ sicut ex negatione rei vbi nō sequit. af
 firio eiusdē. sic nec sequit. B. nō est iustū. g. ē nō
 iustū. Alr. d. q. siue verbū sit cōpulatū siue
 p. pdicati. ut dicit illa p. ma. rō. tñ certū est q. iu
 stū dat intelligere sub. cū sit accūs. p. retriue si
 gnificatū. q. sic dō. hō ē iust. significat q. hō